

PRESS RELEASE

2014 年 7 月 11 日 日本郵便株式会社 東 海 支 社

簡易郵便局の貯金等業務の開始(揖斐八幡簡易郵便局(岐阜県))

日本郵便株式会社東海支社(愛知県名古屋市中区、支社長 日野 和也)は、揖斐八幡簡易郵便局(岐阜県)について、新たに貯金等のサービスを開始します。

これまで何かとご不便をおかけしましたが、今後とも揖斐八幡簡易郵便局をご愛顧・ご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

【岐阜県 揖斐八幡(いびやわた)簡易郵便局】

文十六		
項目		内 容
簡易郵便局所在地		〒503-2428 岐阜県揖斐郡池田町片山 300 番地
サービス開始日		2014年7月18日(金)
取扱業務	現 在	郵便サービス(郵便・印紙・ゆうパック)
	サービス 開 始 後	郵便サービス(郵便・印紙・ゆうパック) 貯金サービス(貯金・為替・振替等) 保険サービス(保険料の払込み、満期保険金のお受取り)
営業	時 間	平日 ・郵便 9:00~17:00 ・その他 9:00~16:00 (休日、12/31~翌年1/3を除く)

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社 支社長室

総務部 (総括担当)

電話:(直通) 052-963-6202 (FAX) 052-961-6792

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 東海支社

郵便局本部 事業管理部(店舗ネットワーク担当)

電話:(直通)052-963-6265